

Piła, dn. 07.04.2020 roku

**EZP.VI-241/39/20/ZO**

***Uczestnicy postępowania***

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych pn. „**DOSTAWA WIRÓWKI LABORATORYJNEJ, CIEPLARKI ORAZ CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKI**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

1. Czy dopuszcza się złożenie oferty na jedno z urzędzeń?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

2. dotyczy cieplarki z chłodzeniem

Czy Zamawiający dopuszcza cieplarkę z chłodzeniem która posiada wewnątrz ze stali nierdzewnej i obudowę z blachy stalowej malowanej proszkowo?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obudowę ze stali nierdzewnej oraz ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo. Zamawiający nie dopuszcza obudowy z blachy stalowej malowanej proszkowo.**

1. dotyczy cieplarki z chłodzeniem

Czy zamawiający dopuści cieplarkę z chłodzeniem będącą urządzeniem laboratoryjnym nie sklasyfikowanym jako wyrób medyczny ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**